eventuais créditos não gastos e não ressarcidos ao erário.

Informações Complem

úp
dp.rtÉJozias Piza de Morae

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
Estado do Peraná

Mediante autorização do gabinete, solicito empenho e pagamento para concessão de 03 diárias
com pernoite, no valor de RS 2.700,00 (Dois mil e setecentos reais), para suprir despesas de
alimentação, hospedagem e demais despesas de viagem à Brasília- DF. Com saída dia 22/04 as

13hs e retorno as 13hs, do dia 25/04 de 2025. Na oportunidade estarei na companhia do
Prefeito Claudemir Valério, visitando Ministério das Cidades, MAPA, FNDE, Câmara Federal e